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Via internet

Cliente

CONDEPREV APLICACAO
Agência: 4927 / Produto: 006 / Conta: 00071007-5

 
Emitido em

02/12/2024 - 09:41:00

Lançamentos de 30/11/2024 à 01/11/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

04/11/2024 04/11/2024 283239 APLICACAO -7000.00 0.00
05/11/2024 05/11/2024 409182 RSG FUNDO 222217.90 222217.90
06/11/2024 06/11/2024 676741 APLICACAO -222217.90 0.00
07/11/2024 07/11/2024 100000 CRED TED 7249.74 7249.74
07/11/2024 07/11/2024 100000 CRED TED 6177.50 13427.24
07/11/2024 07/11/2024 100000 CRED TED 3666.79 17094.03
07/11/2024 07/11/2024 710270 CRED TEV 27248.42 44342.45
07/11/2024 07/11/2024 710280 CRED TEV 53873.82 98216.27
07/11/2024 07/11/2024 710280 CRED TEV 45905.59 144121.86
07/11/2024 07/11/2024 712470 TEV MESM T -144121.86 0.00
08/11/2024 08/11/2024 100000 CRED TED 314629.53 314629.53
11/11/2024 11/11/2024 111431 TEV MESM T -314629.53 0.00
19/11/2024 19/11/2024 100000 CRED TED 92132.75 92132.75
19/11/2024 19/11/2024 100000 CRED TED 46599.11 138731.86
19/11/2024 19/11/2024 100000 CRED TED 78505.98 217237.84
19/11/2024 19/11/2024 100000 CRED TED 5457.95 222695.79
19/11/2024 19/11/2024 100000 CRED TED 10791.09 233486.88
19/11/2024 19/11/2024 100000 CRED TED 9195.08 242681.96
19/11/2024 19/11/2024 100000 CRED TED 154898.07 397580.03
19/11/2024 19/11/2024 100000 CRED TED 306254.58 703834.61
19/11/2024 19/11/2024 100000 CRED TED 260957.99 964792.60
19/11/2024 19/11/2024 765735 VDA COT C 59720.63 1024513.23
21/11/2024 21/11/2024 289433 APLICACAO -674792.60 349720.63
21/11/2024 21/11/2024 211245 TEV MESM T -290000.00 59720.63
21/11/2024 21/11/2024 766423 CPA COT -59720.63 0.00
22/11/2024 22/11/2024 221355 CRED PIX 966.06 966.06
22/11/2024 22/11/2024 221355 CRED PIX 1627.54 2593.60
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22/11/2024 22/11/2024 221355 CRED PIX 1910.06 4503.66
25/11/2024 25/11/2024 000000 MANUT CTA -69.00 4434.66
27/11/2024 27/11/2024 245074 APLICACAO -4434.66 0.00
29/11/2024 29/11/2024 240288 APLICACAO -26575.64 -26575.64
29/11/2024 29/11/2024 100000 CRED TED 26575.64 0.00
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